چیف ایڈیٹر: مجیب الرحمن شامی

ملتان

روزنامہ

THE DAILY PAKISTAN MULTAN

ایڈیٹر: عمر مجیب شیخ

جلد 13 جمعہ المبارک 9 ذوالحجہ 1438ھ یکم ستمبر 2017ء 17 مہادوں 2073 صفحہ 32 قیمت 20 روپے شمارہ 226

حیدرآباد اور سفید مٹی کا تملہ اٹھنا موجود ہو تو ایک حیدرآباد 5 سفید مٹیوں کے برابر تصور کر کے معاشی نقصان کا اندازہ لگائیں اور محکمہ زراعت کے مقامی عملے سے مشورہ کے بعد ہی مناسب زہر استعمال کریں۔